Заявление
родителей (законных представителей) граждан о приеме

 в муниципальное образовательное учреждение
                            Директору

          МБОУ-Рогнединская СОШ_______                                                                             (наименование учреждения)

                                                                      ____Шарафхановой Т.А.______________

                                                                  (Ф.И.О. директора)

                        Родителей

                                                                         ________________________________

                                                             (Ф.И.О. матери)

                                                                     Место регистрации:___________________

                                                                     ___________________________________

                                                                  Телефон:____________________________

                                                                    Паспорт:серия________, №____________

                                                                       Выдан:______________________________

                                                                   _____________________________________

                                                                                (Ф.И.О. отца)

                                                                     Место регистрации:___________________

                                                                  ____________________________________

                                                                       Телефон:____________________________

                                                                    Паспорт:серия________, №_____________

                                                                  Выдан:______________________________

Заявление

   Прошу принять нашего  ребенка (сына, дочь)

                      (фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________

 (дата и место рождения, место проживания)

в ________класс Вашей школы.

Окончил(а) ________классов _______________________________________

школы _________________________________________________________

                    (наименование и место расположения школы)

Изучал(а) _____________________ язык (при приеме в 1 класс не указывается).

 С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством об аккредитации ______________________________________

                                                                         (наименование учреждения)

ознакомлен(а).

                                                                                    _________________

                                                                                             (подпись)

                                                                                 «__» _________________20___г.